



Zarząd Powiatu Nakielskiego

Protokół z posiedzenia

Zarządu Powiatu Nakielskiego

w dniu 17 sierpnia 2020r. o godz. 12.00
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią

Ad. 1, 2 i 3. Starosta Nakielski Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu:

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski.
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu.
4. Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu Powiatu

Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu.

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą:

Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.

Irena Pilarska Skarbnik Powiatu

Roman Świętek-Kuehn Sekretarz Powiatu

Starosta Nakielski przedstawił proponowany niżej porządek obrad Zarządu Powiatu.

Zarząd powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się w sposób następujący:

1. Powitanie.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zatwierdzenie porządku.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form kształcenia i doskonalenia nauczycieli ze środków przeznaczonych na kształcenie i doskonalenie nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie w 2020 r.

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych do opracowania projektu budżetu na rok 2021.
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia założeń do projektu budżetu Powiatu Nakielskiego na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2020.
10. Zaopiniowanie i skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego następujących materiałów sesyjnych: „Informacja o działalności Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie w roku 2019”, „Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu nakielskiego” oraz „Sprawozdania kierowników nadzorów wodnych z działań podejmowanych na obszarze powiatu nakielskiego za 2019 rok”.
11. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na remont statku Chrobry 1979.
12. Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zespołów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski oraz określenia warunków i sposobu ich przyznawania.
13. Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo, gmina Kcynia.
14. Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.
15. Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2020.
16. Wniosek dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie zmiany planu finansowego.
17. Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. I. Sendlerowej w Samostrzelu w sprawie zwiększenia wysokości dziennej stawki żywieniowej za posiłki w stołówce ośrodka.
18. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na szkolenie uczniów (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 maja 2020 r.).
19. Wniosek Wojskowego Komendanta Uzupelnień w Bydgoszczy w sprawie możliwości wykorzystania infrastruktury Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji Wojskowego Centrum Rekrutacji.
20. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup ciągnika rolniczego do prowadzenia prac w pasach dróg powiatowych.
21. Wolne wnioski.
22. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu.

Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Nakielskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz za znaczące osiągnięcia sportowe.

Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu trzech nagród socjalnych(uzasadnienia o przyznaniu nagród stanowią załącznik do protokołu) .

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem komisji opiniującej wnioski kandydatów do nagród zarządu w wyniku głosowania jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.6/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia i doskonalenia nauczycieli ze środków przeznaczonych na doskonalenie i doskonalenie nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie w 2020 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.7/Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych do opracowania projektu budżetu na rok 2021.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.8/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia założeń do projektu budżetu Powiatu Nakielskiego na 2021 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.9/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2020.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.10/ Zaopiniowanie i skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego następujących materiałów sesyjnych: „Informacja o działalności Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie w roku 2019”, „Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu nakielskiego” oraz „Sprawozdania kierowników nadzorów wodnych z działań podejmowanych na obszarze powiatu nakielskiego za 2019 rok”.

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji rady powiatu.

Ad.11/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na remont statku Chrobry 1979.

Zarząd Powiatu zdecydował zwiększyć środki finansowe o kwotę 30 tys. zł z przeznaczeniem na remont statku Chrobry 1979.Projekt uchwały budżetowej zostanie przedstawiony radzie powiatu na sesji w dniu 26 sierpnia 2020r.

Ad. 12/ Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zespołów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski oraz określenia warunków i sposobu ich przyznawania.

Zarząd powiatu po przeanalizowaniu ww. projektu uchwały jednogłośnie skierował go pod obrady najbliższej sesji rady powiatu.

Ad.13/ Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo, gmina Kcynia.

Zarządu Powiatu w dniu 17 sierpnia 2020 roku omawiano punkt porządku obrad dotyczący skierowania pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo, gmina Kcynia w celu utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej w Paulinie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, nie kierować ww. projektu uchwały pod obrady najbliższej sesji. Jednocześnie Zarząd Powiatu ponownie przedstawił właścicielom nieruchomości położonej w Paulinie ofertę jej nabycia za kwotę 550 tys. zł płatną jednorazowo w bieżącym roku budżetowym, z tym zastrzeżeniem, że ostateczną zgodę na warunki zakupu musi wyrazić Rada Powiatu Nakielskiego.

Ad.14/ Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.

Zarząd powiatu po przeanalizowaniu ww. projektu uchwały jednogłośnie skierował go pod obrady najbliższej sesji rady powiatu.

Ad.15/ Skierowanie pod obrady XXI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2020.

Zarząd powiatu po przeanalizowaniu ww. projektu uchwały jednogłośnie skierował go pod obrady najbliższej sesji rady powiatu.

Ad.16/ Wniosek dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie zmiany planu finansowego.

Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie.

Ad.17/ Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. I. Sendlerowej w Samostrzelu w sprawie zwiększenia wysokości dziennej stawki żywieniowej za posiłki w stołówce ośrodka.

Zarząd powiatu wyraził zgodę dyrektorowi MOW na zwiększenie wysokości dziennej stawki żywieniowej do koty 15 zł.

Ad.17/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia środków finansowych z przeznaczeniem na szkolenie uczniów (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 25 maja 2020 r.).

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu budżetu powiatu szkoły stwierdził, że posiada środki finansowe na ww. szkolenia. Jednocześnie zarząd powiatu po zakończeniu naboru ponownie przeanalizuje budżety szkół i zdecyduje o ewentualnym zwiększeniu środków finansowych w poszczególnych szkołach.

Ad.18/ Wniosek Wojskowego Komendanta Uzupelnień w Bydgoszczy w sprawie możliwości wykorzystania infrastruktury Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji Wojskowego Centrum Rekrutacji.

Zarząd Powiatu rekomenduje WKU w Bydgoszczy wykorzystanie infrastruktury ZSP w Szubinie w celu organizacji Wojskowego Centrum Rekrutacji. W związku z powyższym Zarząd zobowiązał Kierownika Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego do skontaktowania się z Dyrektorem ZSP w Szubinie i przedstawieniu propozycji WKU. Po otrzymaniu informacji od Dyrektora szkoły należy poinformować WKU i Zarząd Powiatu w Nakle o sposobie załatwienia sprawy.

Ad.19/ Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup ciągnika rolniczego do prowadzenia prac w pasach dróg powiatowych.

Zarząd powiatu zdecydował, że decyzję zakupu ciągnika pozostawi do czasu wpłynięcia środków finansowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Ad.20 /Wolne wnioski

Wicestarosta Nakielski poinformował, że Powiat Nakielski złożył fiszki do Krajowego Planu Odbudowy na kwotę 107 mln zł.

Ad.21/ Zakończenie posiedzenia.

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom Zarządu i gościom obecnym na posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Aldona Zielińska

Starosta

Tadeusz Sobol.....

Wicestarosta

Tomasz Miłowski

Pozostali członkowie Zarządu

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu.....

Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu Powiatu.....

Jarosław Schulz

